s UnB

Universidade de Brasilia
Sistema Integrado de Gestdo de Recursos Humanos

Diretoria de Provimento, Alocacao e Movimentacédo (DPAM)

EMITIDO EM 25/03/2020 19:43

| | LLLN=

A Coordenadoria de Provimento Docente - CPRQV, torna publica a relagcdo definitiva das inscricdes deferidas e indeferidas
relativas ao Concurso objeto do Edital n® 001/2020, do Departamento Académico e/ou Unidade Académica Especializada

NOTA INFORMATIVA

FACULDADE DE CEILANDIA, Area de Conhecimento TERAPIA OCUPACIONAL.

Inscricéo
202000001874

202001001894
202000001856
202001001903
202000001819
202000001820
202000001825
202001001895
202001001880
202001001893
202001001879
202001001888
202000001878

202001001882
202001001898
202000001877

202001001896
202001001905

Inscricéo
202000001838

CANDIDATOS — AMPLA CONCORRENCIA

Nome
ANA PAULA PELEGRINI RATIER

ANGELA MARIA SACRAMENTO
BRUNA BERTULUCCI OLIMPIO
CAROLINA CANGEMI GREGORUTTI
CLAUDIA FRANCO MONTEIRO
JULIA FERREIRA BERNARDO
JULIANA ARAUJO SILVA

KESIA MARIA MAXIMIANO DE MELO
LARISSA DA SILVA SERELLI
LUCIANA RODRIGUEZ TEIXEIRA DE CARVALHO
LUCYLA OLIVEIRA PAES LANDIM
MARCIA PONTES MENDONCA

MARILIA MASTROCOLLA DE ALMEIDA
CARDOSO

MARINA DI NAPOLI PASTORE
THATIANA AYRES MARQUES
VANINA TEREZA BARBOSA LOPES DA SILVA

VIVIAM RAFAELA BARBOSA PINHEIRO FREIRE
WELLINGTON RODRIGO BRITO OLIVEIRA

Situacéo

DEFERIDA

DEFERIDA

INSCRICAO INDEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

INSCRICAO INDEFERIDA
INSCRI(;AO INDEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

INSCRICAO INDEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA
INSCRIGAO INDEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

Nome
MAGNO NUNES FARIAS

Situacao
DEFERIDA

CANDIDATOS COM DEFICIENCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/1999)

NAO HOUVE CANDIDATO NESTA CONDICAO




