

EMITIDO EM 25/03/2020 19:43

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente - CPROV, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 001/2020, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada FACULDADE DE CEILANDIA, Área de Conhecimento TERAPIA OCUPACIONAL.

CANDIDATOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição	Nome	Situação
202000001874	ANA PAULA PELEGRI NI RATIER	DEFERIDA
202001001894	ANGELA MARIA SACRAMENTO	DEFERIDA
202000001856	BRUNA BERTULUCCI OLIMPIO	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202001001903	CAROLINA CANGEMI GREGORUTTI	DEFERIDA
202000001819	CLAUDIA FRANCO MONTEIRO	DEFERIDA
202000001820	JULIA FERREIRA BERNARDO	DEFERIDA
202000001825	JULIANA ARAUJO SILVA	DEFERIDA
202001001895	KÉSIA MARIA MAXIMIANO DE MELO	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202001001880	LARISSA DA SILVA SERELLI	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202001001893	LUCIANA RODRIGUEZ TEIXEIRA DE CARVALHO	DEFERIDA
202001001879	LUCYLA OLIVEIRA PAES LANDIM	DEFERIDA
202001001888	MARCIA PONTES MENDONÇA	DEFERIDA
202000001878	MARILIA MASTROCOLLA DE ALMEIDA CARDOSO	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202001001882	MARINA DI NAPOLI PASTORE	DEFERIDA
202001001898	THATIANA AYRES MARQUES	DEFERIDA
202000001877	VANINA TEREZA BARBOSA LOPES DA SILVA	DEFERIDA
202001001896	VIVIAM RAFAELA BARBOSA PINHEIRO FREIRE	DEFERIDA
202001001905	WELLINGTON RODRIGO BRITO OLIVEIRA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

Inscrição	Nome	Situação
202000001838	MAGNO NUNES FARIA S	DEFERIDA

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/1999)

NÃO HOUVE CANDIDATO NESTA CONDIÇÃO